УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 18.04.2025 № 462

г. Одинцово

О назначении муниципального координатора Одинцовского городского округа
Московской области по организационно-методическому сопровождению

математических классов в рамках проекта
«Математические классы Подмосковья» в 2024/2025 учебном году

В целях организационно-методического сопровождения математических
классов в рамках проекта «Математические классы Подмосковья» в 2024/2025
учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить муниципальным координатором математических классов в
рамках проекта «Математические классы Подмосковья» в 2024/2025 учебном
году Ананьеву Ларису Александровну, заместителя директора по
организационно-методической работе МБУ ДПО Одинцовского УМЦ
«Развитие образования».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на С.Г. Ибрагимову,
директора МБУ ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образования».

Начальник Управления образования О.А. Ткачева